

Henla Import Aps

Vestre Alle 43, 9530 Støvring

CVR-nr. 17 63 76 81

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2018.

Henning Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henla Import Aps Vestre Alle 43 9530 Støvring
	CVR-nr.: 17 63 76 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Larsen Morten Larsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive engros, investering i fast ejendom, finansiering samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 668 t.kr. mod 389 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med det forventede.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	668.055	389
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-267.874	-147
Resultat før finansielle poster	400.181	242
Øvrige finansielle omkostninger	-402.536	-166
Resultat før skat	-2.355	76
Skat af årets resultat	-35.835	-22
Årets resultat	-38.190	54
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	54
Disponeret fra overført resultat	-38.190	0
Disponeret i alt	-38.190	54

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	17.222.853	8.612
Materielle anlægsaktiver i alt	17.222.853	8.612
Anlægsaktiver i alt	17.222.853	8.612
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.045	78
Tilgodehavender i alt	69.045	78
Omsætningsaktiver i alt	69.045	78
Aktiver i alt	17.291.898	8.690

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	319.908	358
Egenkapital i alt	519.908	558
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.867	0
Hensatte forpligtelser i alt	12.867	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.947.011	2.320
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.947.011	2.320
2 Gældsforpligtelser	371.500	130
Gæld til pengeinstitutter	182.463	1.650
Selskabsskat	8.968	8
Anden gæld	7.249.181	4.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.812.112	5.812
Gældsforpligtelser i alt	16.759.123	8.132
Passiver i alt	17.291.898	8.690
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.		
1. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2017	9.415.797	7.602		
Tilgang i årets løb	8.879.146	1.814		
Kostpris 31. december 2017	18.294.943	9.416		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-804.216	-657		
Årets afskrivninger	-267.874	-147		
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.072.090	-804		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	17.222.853	8.612		
2. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	371.500	7.592.000	9.318.510	2.450
	371.500	7.592.000	9.318.510	2.450
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.319 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 17.223 t.kr.				
4. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Der er ingen eventualforpligtelser mv.				
